

**Протокол №2**  
**об утверждении итогов по закупкам лекарственных средств и изделий медицинского назначения на 2020 год**  
**способом запроса ценовых предложений**

г. Алматы

12.02.2020 года

Организатор / Заказчик: ГКП на ПХВ «Служба скорой медицинской помощи» УОЗ  
г. Алматы

На основании Правил организации и проведения закупок лекарственных средств, профилактических (иммунобиологических, диагностических, дезинфицирующих) препаратов, изделий медицинского назначения и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского страхования, утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 (далее – Правила) ГКП на ПХВ «Служба скорой медицинской помощи» УОЗ г. Алматы проводит закуп и оформляет настоящий протокол итогов закупки способом запроса ценовых предложений.

**1. Краткое описание и цена закупаемых товаров, их торговое наименование, фармацевтических услуг:**

№	Наименование	Ед.измер	Утвержденный план 1		
			Кол-во	Цена	Сумма
1	2	4	5	6	7
1	Воздуховод направляющий GUEDEL p-p 3, 90 мм	шт	100	1 032,17	103217
2	Воздуховод направляющий GUEDEL p-p 4, 100 мм	шт	250	1 032,17	258042,5
3	Жгут автоматический	шт	1 000	650,00	650000
4	Канюля в/в с катетером p-p 18	шт	10 000	195,00	1950000
5	Канюля в/в с катетером p-p 20	шт	20 000	195,00	3900000
6	Канюля в/в с катетером p-p 22	шт	20 000	195,00	3900000
7	Канюля в/в с катетером p-p 24	шт	10 000	195,00	1950000

8	Канюля назальная детская о/р	шт	1 500	854,93	1282395
9	Канюля назальная взрослая о/р	шт	2 500	854,93	2137325
10	Катетер Фоллея р-р 14	шт	400	401,25	160500
11	Катетер Фоллея р-р 16	шт	400	401,25	160500
12	Катетер Фоллея р-р 18	шт	400	401,25	160500
14	Лента диаграммная 80x23	шт	500	844,00	422000
15	Лента диаграммная 80x90	шт	1 000	1 289,00	1289000
16	Маска анестезиологическая р-р 1	шт	150	1 122,43	168364,5
17	Маска анестезиологическая р-р 2	шт	150	1 122,43	168364,5
18	Маска кислородная детская	шт	3 560	1 489,00	5300840
19	Система для инфузий о/р	шт	55 000	70,75	3891250
20	Термометр электронный	шт	300	900,00	270000
21	Тонометр механический	шт	200	8 200,00	1640000

**потенциальные поставщики:**

№	Наименование потенциального поставщика	Адрес	Дата и время предоставления
1	ТОО «GREEN CLOVER»	г. Алматы ул. Аймаутова 193Б,5	12.02.2020 08:02
2	ТОО «ШерКомСервис»	г. Алматы проспект Райымбек 348/4, БЦ ASPARA, офис 513.	12.02.2020 10:00

**2. Цены за единицу потенциальных поставщиков:**

№	ЛС ИМН	Ед ИЗМ	Цена за	Наименование потенциального поставщика
---	--------	--------	---------	--

				ТОО «ШерКом Сервис»	ТОО «GREEN CLOVER»							
1	Воздуховод направляющий GUEDEL р-р 3, 90 мм	шт	1 032, 17	1032	1030							
2	Воздуховод направляющий GUEDEL р-р 4, 100 мм	шт	1 032, 17	1032	1030							
3	Жгут автоматический	шт	650, 00	650	648							
4	Канюля в/в с катетером р-р 18	шт	195, 00		193							
5	Канюля в/в с катетером р-р 20	шт	195, 00		193							
6	Канюля в/в с катетером р-р 22	шт	195, 00		195							
7	Канюля в/в с катетером р-р 24	шт	195, 00		193							
8	Канюля назальная детская о/р	шт	854, 93	854	854							
9	Канюля назальная взрослая о/р	шт	854, 93	854	854							
10	Катетер Фоллея р-р 14	шт	401, 25	401	400							
11	Катетер Фоллея р-р	шт	401,	401	400							

	16		25									
12	Катетер Фоллея р-р 18	шт	401, 25		400							
13	Лейкопласт ырь 2*5м	шт	256, 80									
14	Лента диаграммна я 80x23	шт	844, 00	843	842							
15	Лента диаграммна я 80x90	шт	1 289, 00	1289	1288							
16	Маска анестезиоло гическая р-р 1	шт	1 122, 43	1122,23	1122							
17	Маска анестезиоло гическая р-р 2	шт	1 122, 43	1122,23	1122							
18	Маска кислородна я детская	шт	1 489, 00	1489	1488							
19	Система для инфузий о/р	шт	70,7 5		70,75							
20	Термометр электронны й	шт	900, 00	900	899							
21	Тонومتر механическ ий	шт	8 200, 00	8197	8195							

**4. Закуп состоялся по следующим лотам (наименьшее ценовое предложение):**

№	Наименование	Ед.измер	Утвержденный план 1		
			Кол-во	Цена	Сумма
1	2	4	5	6	7

1	Воздуховод направляющий GUEDEL р-р 3, 90 мм	шт	100	1 032,17	103217
2	Воздуховод направляющий GUEDEL р-р 4, 100 мм	шт	250	1 032,17	258042,5
3	Жгут автоматический	шт	1 000	650,00	650000
4	Канюля в/в с катетером р-р 18	шт	10 000	195,00	1950000
5	Канюля в/в с катетером р-р 20	шт	20 000	195,00	3900000
6	Канюля в/в с катетером р-р 22	шт	20 000	195,00	3900000
7	Канюля в/в с катетером р-р 24	шт	10 000	195,00	1950000
8	Канюля назальная детская о/р	шт	1 500	854,93	1282395
9	Канюля назальная взрослая о/р	шт	2 500	854,93	2137325
10	Катетер Фоллея р-р 14	шт	400	401,25	160500
11	Катетер Фоллея р-р 16	шт	400	401,25	160500
12	Катетер Фоллея р-р 18	шт	400	401,25	160500
14	Лента диаграммная 80x23	шт	500	844,00	422000
15	Лента диаграммная 80x90	шт	1 000	1 289,00	1289000
16	Маска анестезиологическая р-р 1	шт	150	1 122,43	168364,5
17	Маска анестезиологическая р-р 2	шт	150	1 122,43	168364,5
18	Маска кислородная детская	шт	3 560	1 489,00	5300840
19	Система для инфузий о/р	шт	55 000	70,75	3891250
20	Термометр электронный	шт	300	900,00	270000

21	Тонометр механический	шт	200	8 200,00	1640000
----	-----------------------	----	-----	-------------	---------

**5. Наименование и местонахождение потенциального поставщика, с которым будет заключен договор и сумма договора:**

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Краткая характеристика	Общая сумма договора, в тенге
1	ТОО «GREEN CLOVER»	г. Алматы, ул№ Айманова 193Б,5	29667330

Аменов А.И.	Исполняющий обязанности Директора	Председатель комиссии;
Канетова Д.А..	Главный фельдшер	Член комиссии
Амреева А.И.	Заведующий Аптеки	Член комиссии;
Тукназаров М.Х.	Специалист по госзакупкам	Секретарь